1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

25 февраля 2016 года

        г. Ге​ор​ги​евск

         № 659-61
О внесении изменений в некоторые решения Думы города Георгиевска

Рассмотрев обращение главы администрации города Георгиевска Е.И. Моисеева о внесении изменений в некоторые решения Думы города Георгиевска, в соответствии со статьёй 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 5 Положения о казне города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 решения Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска» изменение, изложив строку 298 в следующей редакции:
	298
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина. Инвентарный номер 021017
	4615
	1960
	Автомобильная дорога с двухслойным асфальтовым покрытием, подстилающим слоем, земляным полотном. В границах от ул. Железнодорожная до ул. Гастелло; от ул. Строителей до тупика
	53567119,98
	47980119,98

2. Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Георгиевска (Ильиных) определить уполномоченным органом, осуществляющим полномочия собственника в отношении объектов, находящихся в казне города Георгиевска, указанных в строках 190-233, 277-470, 695-699, 720.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Ситников) внести изменения в перечень имущества, составляющего казну города Георгиевска.
4. Признать утратившими силу:
пункт 2 решения Думы города Георгиевска от 10 ноября 2011 года № 657-65 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска»;

пункт 2 решения Думы города Георгиевска от 19 декабря 2011 года № 692-68 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска»;

пункт 2 решения Думы города Георгиевска от 28 декабря 2012 года №139-14 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска»;

пункт 2 решения Думы города Георгиевска от 29 апреля 2013 года № 162-18 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности Думы города Георгиевска (Курбанов).
Глава города Георгиевска

              Л.А. Козина